
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 294/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11.03.2011

 w sprawie zmiany zarządzenia nr 1078/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 
maja 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu postępowania o zawarcie umowy koncesji 
na  budowę  Cmentarza  w  Podgórkach  Tynieckich  w  Krakowie  wraz  z  obiektem 
ceremonialnym i spopielarnią 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity: Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji 
na roboty budowlane lub usługi (Dz.U. nr 19 poz. 101 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§1
Paragraf 6 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 1078/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
14 maja 2010 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu postępowania o zawarcie umowy koncesji 
na  budowę  Cmentarza  w  Podgórkach  Tynieckich  w  Krakowie  wraz  z  obiektem 
ceremonialnym i spopielarnią  otrzymuje brzmienie:

,,1. Powołuje się Komisję Negocjacyjną w celu przeprowadzenia postępowania zmierzającego 
do  wyboru  koncesjonariusza,  zgodnie  z  procedurą  określoną  w  ustawie  o  koncesji  dla 
wykonania przedmiotu koncesji w składzie:

1) Przewodniczący-Janina Pokrywa- Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Krakowa,
2) Zastępca Przewodniczącego- Dorota Iwanicka- Zarząd Cmentarzy Komunalnych,
Członkowie Komisji
3) Zbigniew Kuźnia- Biuro Skarbnika Urzędu Miasta Krakowa,
4) Krzysztof Mirski- Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Krakowa,
5) Mariusz Kiszka- Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie Komisji ds. obsługi merytorycznej, o której mowa w §7 ust.8:
6) Małgorzata Mika- Budzińska- Zarząd Cmentarzy Komunalnych,
7) Monika Malinowska- Zarząd Cmentarzy Komunalnych,
8) Patrycja Ćwikła- Zarząd Cmentarzy Komunalnych,
Członkowie Komisji ds. obsługi formalnej, o której mowa w §7 ust.7:
9) Sekretarz  Komisji  ds.  formalnych-  Tomasz  Lodziński-  Oddział  Zamówień 

Publicznych Urzędu Miasta Krakowa,
10)Anna Szeliga- Oddział Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Krakowa,
W  razie  nieobecności  Pana  Tomasza  Lodzińskiego  funkcję  Sekretarza  komisji  ds. 
formalnych  pełnić  będzie  Pan  Tomasz  Gajewski  z  Oddziału  Zamówień  Publicznych 
Urzędu Miasta Krakowa.’’

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


